
Multi Tool

SOUČÁST DODÁVKY Obj. č.
Systainer MAKPAC 821550-0
Vložka systaineru 837673-4
Nástavec 196550-2
Odsávací adaptér 196022-7
Adaptér nástrojů Fein 196271-6
Pilový kotouč 85 mm BiM TMA006 B-21325
Pilový list rovný 28 × 50 mm BiM TMA009 B-21353
Pilový list rovný 10 × 30 mm HCS TMA014 B-21406
Brusná deska B-21537
Brusný papír K60,K80,K100, K150, K240 po 10 ks

 ■ Beznástrojové upínání nástroje
 ■ Celorozsahová elektronika pro ideální chod stroje při zatížení
 ■ Univerzální stroj pro širokou škálu použití – řezání různých materiálů, broušení, 
odstraňování barev, nátěrů, vrstev různých materiálů atd.

Příkon  320 W
Počet kmitů / úhel kmitu 6000–20000 min–1 / 3,2°
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 283 × 68 × 87 mm

 ■ Možnost regulace počtu kmitů
 ■ Pozvolný rozběh
 ■ Úhel výkyvu 3,2°
 ■ 12 pozic nastavení úhlu nástroje po 30° v rozmezí 0–360°
 ■ Integrovaný držák klíče
 ■ Speciální tvar pro pohodlnou práci
 ■ Upínání nástroje OIS
 ■ Součástí dodávky je příslušenství

TM3010CX5J

TM3010CX5J

Multi Tool

 ■ Beznástrojové upínání nástroje
 ■ Celorozsahová elektronika pro ideální chod stroje při zatížení
 ■ Univerzální stroj pro širokou škálu použití – řezání různých materiálů, broušení, 
odstraňování barev, nátěrů, vrstev různých materiálů atd.

 ■ Možnost regulace počtu kmitů
 ■ Pozvolný rozběh

 ■ Úhel výkyvu 3,2°
 ■ 12 pozic nastavení úhlu nástroje po 30° v rozmezí 0–360°
 ■ Integrovaný držák klíče
 ■ Speciální tvar pro pohodlnou práci
 ■ Upínání nástroje OIS

TM3010C

Příkon  320 W
Počet kmitů 6000–20000 min–1

Úhel kmitu 3,2°
Hmotnost 1,6 kg
Rozměry d × š × v 283 × 68 × 87 mm

TM3010C

Tabulka použití nástrojů MultiTool 

Materiál nástroje HCS BIM BIM-TiN HM zuby HM RIFF Diamant RIFF

Cementová malta     •• ••

Dřevotříska, hrubé dřevo, dýha • •• •• •   

Hliník  •• •• ••   

Hřebíky z měkké oceli  •• •• ••   

Hřebíky z tvrdém oceli    ••   

Kompozitní vláknité materiály  • •• •• •• ••

Laminát • •• •• •   

Laminátové desky • •• •• ••   

Lepidlo obkladaček • •• ••  •• ••

Měkké dřevo •• •• • •   

Měkké izolace a tmely • •• ••    

Měkké keramické obklady     •  

Nerez    ••   

Neželezné kovy  •• •• ••   

Ocelový plech (do 1mm)  • •• ••   

OSB desky a dřevotříska  • •• •• •• ••

Parkety • •• •• •   

Porobeton     •• ••

Překližka • •• •• •   

Sádrokarton • •• •• • • •

Sendvič • •• •• •   

Syntetické materiály •• •• •• •• • •

Tvrdé dřevo • •• • •   

•• doporučené použití • možné použití

217

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol



Příslušenství Multi Tool

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

85 Pilový kotouč 85 mm BiM-TiN B-21272 ACI85EB 650

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65 Pilový kotouč 65 mm BiM B-21288 ACI65EB 550

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

100 Pilový kotouč 100 mm BiM B-21319 ACZ100BB 750

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

85 Pilový kotouč 85 mm BiM B-21325 ACZ85EB 480

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

85 Pilový kotouč 85 mm HCS B-21331 ACZ85EC 370

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65 × 40 Pilový list rovný 65 × 40 mm BiM B-21347 AIZ65BB 460

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

85 Pilový kotouč kulatý 85 mm BiM B-21294 AOI85EB 550

Průměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65 Pilový kotouč kulatý 65 mm BiM B-21303 AOI65EB 470

Segmentovaný pilový kotouč 85

Segmentovaný pilový kotouč 65

Segmentovaný pilový kotouč 100

Segmentovaný pilový kotouč 85

Segmentovaný pilový kotouč 85

Pilový list rovný 65

LISTY PRO PONORNÝ ŘEZ

Segmentovaný kulatý pilový kotouč 85

Segmentovaný kulatý pilový kotouč 65

Řezání

Doporučené použití:

 Vhodné pro řezání v rozích.
 Ponorný řez do sádrokartonu nebo 

dřevovláknitých desek.
 Řezání menších profilových lišt.
 Řezání plastů, epoxidů, sklolaminátu.
 Řezání plechu do 1 mm.
 Řezání sklenářského tmelu.

Doporučené použití:

 Vhodné pro řezání v rozích.
 Ponorný řez do sádrokartonu 

nebo dřevovláknitých desek.
 Řezání menších profilových lišt.
 Řezání plastů, epoxidů, sklolaminátu.
 Řezání plechu do 1 mm.
 Řezání sklenářského tmelu.

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké dřevo, tvrdé dřevo, 
dýha, laminátové desky.

 Krácení zárubní dveří u podlahy.
 Vyřezávání parket nebo laminátu.
 Řezání menších profilových lišt

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké dřevo, tvrdé dřevo, 
dýha, laminátové desky.

 Krácení zárubní dveří u podlahy.
 Vyřezávání parket nebo laminátu.
 Řezání menších profilových lišt.

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké dřevo, tvrdé dřevo nebo PVC.
 Ponorný řez do masivního dřeva.
 Řezání a zarovnávání dřeva.
 Řezání plastových trubek.

Doporučené použití:

 Řezání dřeva s hřebíky.
 Přesné ponorné řezy do dřeva 

s povrchovou úpravou.

Doporučené použití:

 Řezání dřeva s hřebíky.
 Řezání výřezů do plastů, epoxidu, 

sklolaminátu.
 Řezání menších profilových lišt.
 Řezání plechu do 1 mm.
 Řezání sklenářského tmelu

Doporučené použití:

 Řezání dřeva s hřebíky.
 Řezání výřezů do plastů, epoxidu, 

sklolaminátu.
 Řezání menších profilových lišt.
 Řezání plechu do 1 mm.
 Řezání sklenářského tmelu.

Pro modely: BTM050, DTM050, DTM051, 
TM3000C, TM3010C

Rozměry: W = šířka (mm), L = délka (mm)

TMA001

TMA002

TMA005

TMA006

TMA007

TMA008

TMA003

TMA004

218

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol



Příslušenství Multi Tool

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65 × 40 Pilový list rovný 65 × 40 mm HCS B-46844 AIZ65BC 413

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65 × 40 Pilový list rovný 65 × 40 mm BiM B-40397 AIZ65BSB 450

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

20 × 30 Pilový list rovný 20 × 30 mm HCS B-21397 AIZ20EC 210

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

10 × 30 Pilový list rovný 10 × 30 mm HCS B-21406 AIZ10EC 190

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65 × 40 Pilový list rovný 65 × 40 mm HcS B-46850 AIZ65BSC 360

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

28 × 50
Pilový list rovný 

28 × 50 mm BiM
B-21353 AIZ28EB 1 370

28 × 50
Pilový list rovný 

28 × 50 mm BiM
B-45478 AIZ28EB 5 1 510

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

32 × 40
Pilový list rovný 

32 × 40 mm HCS
B-21381 AIZ32EC 1 280

32 × 40
Pilový list rovný 

32 × 40 mm HCS
B-45490 AIZ32EB 5 1 090

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

32 × 40
Pilový list rovný 

32 × 40 mm BiM
B-21369 AIZ32BB 1 370

32 × 40
Pilový list rovný 

32 × 40 mm BiM
B-45484 AIZ32EB 5 1 510

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

32 × 30
Pilový list rovný 

32 × 30 mm BiM
B-21412 AIZ32AB 1 360

32 × 30
Pilový list rovný 

32 × 30 mm BiM
B-45509 AIZ32AB 5 1 520

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

20 × 20
Pilový list rovný 

20 × 20 mm BiM
B-21428 AIZ20AB 1 280

20 × 20
Pilový list rovný 

20 × 20 mm BiM
B-45515 AIZ20AB 5 1100

Pilový list rovný 65

Pilový list rovný 65

Pilový list rovný 65

Pilový list rovný 28

Pilový list rovný 32

Pilový list rovný 20

Doporučené použití:

 Přesné řezání měkkého dřeva.
 Ponorné řezy do dřevěných desek.
 Řezání dveřních zárubní těsně u podlahy.

Doporučené použití:

 Ponorný řez do tvrdého dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Zarovnávání dílů z tvrdého dřeva.

Doporučené použití:

 Ponorný řez do tvrdého dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Řezání otvorů do dřevěných panelů.

Doporučené použití:

 Vhodné pro dřevo, kov a PVC.
 Hluboký ponorný řez do dřeva a plastů.
 Řezání trubek a lišt z neželezných kovů.
 Řezání nekalených hřebíků a šroubů.

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké a tvrdé dřevo.
 Ponorný řez do dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Zarovnávání dřevěných dílů.

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké dřevo.
 Ponorný řez do dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Zarovnávání dřevěných dílů.

TMA040

TMA035

TMA041

TMA009

TMA010

TMA013

Pilový list rovný 10

Pilový list rovný 32

Pilový list rovný 20

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké dřevo.
 Ponorný řez do dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Zarovnávání dřevěných dílů.

Doporučené použití:

 Řezání a zarovnávání trubek 
z neželezných kovů.

 Řezání hřebíků.
 Ponorné řezy do sádrokartonu.

Doporučené použití:

 Řezání a zarovnávání trubek z neželezných 
kovů.

 Řezání hřebíků.
 Ponorné řezy do sádrokartonu.

TMA014

TMA015

TMA016

Pilový list rovný 32

Doporučené použití:

 Vhodné pro měkké dřevo.
 Ponorný řez do dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Zarovnávání dřevěných dílů.

TMA012

219

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol



Příslušenství Multi Tool

Pilový list rovný 32

Doporučené použití:

 Řezání měkkého a tvrdého dřeva.
 Rychlé a hluboké řezy ve špatně 

dostupných místech.
 Ideální pro řezy v dřevených trámech.

TMA038

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

10 × 20 Pilový list rovný 10 × 20 mm BiM B-21434 AIZ10AB 220

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

32 × 40 Ponorný list 32 × 40 mm HM B-39213 AIZ32AT 620

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

32 × 70 Pilový list rovný 32 × 70 mm BiM B-46816 AIZ32ALB 444

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

32 × 70 Pilový list rovný 32 × 70 mm HCS B-46822 AIZ32BLC 383

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

20 × 30 Ponorný list 20 × 30 mm HM B-39229 AIZ20AT 490

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

32 × 40 Ponorný list 32 × 40 mm HCS B-46838 AIZ32BPC 413

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

32 × 40
Ponorný list  

32 × 40 mm HCS
B-39235 AIZ32EPC 1 320

32 × 40
Ponorný list  

32 × 40 mm HCS
B-45521 AIZ32EPC 5 1 320

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

32 × 50
Ponorný list  

32 × 50 mm BiM
B-39257 AIZ32EPB 1 390

32 × 50
Ponorný list  

32 × 50 mm BiM
B-45543 AIZ32BPB 5 1 670

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Ks v balení Kč vč. DPH

32 × 40
Ponorný list  

32 × 40 mm BiM
B-39241 AIZ32BPB 1 390

32 × 40
Ponorný list  

32 × 40 mm BiM
B-45537 AIZ32BPB 5 1 670

Pilový list rovný 10

Pilový list rovný 32

Ponorný list rovný 32

Ponorný list rovný 20

Ponorný list rovný 32

Ponorný list rovný 32

Ponorný list rovný 32

Ponorný list rovný 32

Doporučené použití:

 Řezání a zarovnávání trubek 
z neželezných kovů.

 Řezání hřebíků.
 Ponorné řezy do sádrokartonu.

Doporučené použití:

 Řezání dřeva včetně kovových prvků.
 Rychlé a hluboké řezy ve špatně 

dostupných místech.
 Ideální pro demontáž okenních rámů.

Doporučené použití:

 Řezání kalených hřebíků a šroubů.
 Řezání nerezových plechů.
 Řezání abrazivních materiálů (sklolaminát).

Doporučené použití:

 Řezání kalených hřebíků a šroubů.
 Řezání nerezových plechů.
 Řezání abrazivních materiálů (sklolaminát).

Doporučené použití:

 Ponorný řez do tvrdého dřeva.
 Řezání otvorů do nábytku.
 Řezání otvorů do dřevěných panelů.

Doporučené použití:

 Přesné řezání měkkého dřeva.
 Ponorné řezy do dřevěných desek.
 Přesné řezání otvorů do nábytku.

Doporučené použití:

 Řezání do dřeva a do kovu.
 Řezání profilů a trubek z neželezných kovů.
 Řezání nekalených hřebíků a šroubů.

Doporučené použití:

 Přesné řezání tvrdého dřeva.
 Ponorné řezy do dřevěných desek.
 Přesné řezání otvorů do nábytku.

TMA017

TMA037

TMA030

TMA031

TMA039

TMA032

TMA034

TMA033

Zanořovací nože

B-46816 / B-46822

Zahnuté ostří
Pro velmi čistý a přesný řez

1

1

2

2

Hluboký řez
Délka čepele umožňuje až 70 mm 
hluboký řez s větší rychlostí řezu

220

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol



Příslušenství Multi Tool

Škrabka 52 pevná

Škrabka 52 ohebná

Doporučené použití:

 Odstraňování malty a lepidel pod obkladačkami a dlažbou.
 Odstraňování zbytků malty a betonu.
 Odstraňování zaschlých zbytků lepidel na koberce.’

Doporučené použití:

 Odstraňování měkkých zbytků lepidel.
 Odstraňování zbytků malby a barev.
 Odstraňování silikonů ze spár.

TMA018

TMA019

ODSTRAŇOVÁNÍ MATERIÁLU

Segmentovaný pilový kotouč 100

Univerzální nůž 28

Segmentovaný pilový kotouč 100

Nůž na tmel/silikon

Univerzální nůž

Doporučené použití:

 Řezání izolačních materiálů a polystyrenu.
 Zkracování desek z minerální vlny.
 Řezání měkkých materiálů - karton, guma, 

kůže, koberec atd.

Doporučené použití:

 Univerzální nůž pro řezání 
izolačních materiálů.

 Odstraňování ztvrdlého sklenářského tmelu.
 Odstraňování tmelu ze spár.

Doporučené použití:

 Univerzální nástroj pro měkké materiály.
 Řezání linolea, koberců, gumy atd.

Doporučené použití:

 Řezání izolačních materiálů a polystyrenu.
 Odstraňování měkkého i zaschlého tmelu.

Doporučené použití:

 Víceúčelový nůž umožňující 
řezání v obou směrech.

 Vhodný pro rychlé řezání koberců, linolea 
a dalších podlahových krytin.

 Možné použití i pro řezání kartonů, tkanin, 
gumy a dalších měkkých materiálů.

TMA020

TMA036

TMA029

TMA021

TMA042

ŘEZÁNÍ

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

52 × 26 Škrabka 52 × 26 mm HCS B-21440 ATZ52SC 210

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

32 × 50 Univerzální nůž  32 × 50 mm HCS B-46866 ASZ32SC 413

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

70 Řezný nástroj s tvrdokovem 70 mm B-21484 AVZ70RT 990

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

100 Pilový kotouč 100 mm BiM B-34827 ACZ100SB 560

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

52 × 45 Škrabka 52 × 45 mm HCS B-21456 ATZ52SFC 220

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

100 Pilový kotouč 100 mm BiM B-21462 ACZ100SWB 890

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

28 × 50 Univerzální nůž 28 × 50 mm HCS B-40406 AIZ28SWC 350

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

28 × 50
Řezný nůž na tmel/silikon 

25 × 50 mm HCS
B-21478 AIZ28SC 400

Univerzální nůž

B-46866

Speciální tvar nože umožňuje univerzální použití při tažení a tlačení 
nástroje. Velmi jednoduché řezání křivek.

Vhodné pro tažení

Vhodné pro tlačení

Řezný nástroj s tvrdokovem 70

Doporučené použití:

 Odstraňování malty a lepidel pod 
obkladačkami a dlažbou.

 Odstraňování materiálu ze spár 
obkladů a dlažby.

 Odstraňování zatvrdlých zbytků z rohů 
pomocí špice nástroje.

TMA022

221

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol



Příslušenství Multi Tool

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

85 Pilový kotouč s tvrdokovem 85 B-21521 ACZ85RD 1099

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

78 Odstraňování omítky B-21515 AVZ78RT 560

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

32 × 30 Ponorný list 32 × 30 mm HM-Ri% B-34805 AIZ32RT 560

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

20 × 20 Ponorný list 20 × 20 mm HM-Ri� B-34811 AIZ20RT 450

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

85 Pilový kotouč s tvrdokovem 85mm G30 B-21490 ACZ85RT 700

Rozměr mm Název Obj. číslo Ref. číslo Kč vč. DPH

65
Řezný kotouč s tvrdokovem 

1,6 × 65 mm
B-21509 ACZ65RT 550

Diamantový pilový kotouč 85

Brusná deska 78

Sada nástrojů

Sada nástrojů

Sada nástrojů

Sada nástrojů

Sada nástrojů

Sada nástrojů

Ponorný list s tvrdokovem 32

Ponorný list s tvrdokovem 20

Univerzální pilový kotouč 85

Univerzální pilový kotouč 85

Doporučené použití:

 Malé výřezy do keramických 
obkladů a dlažby.

 Odstraňování materiálu ze spár 
obkladů a dlažby.

 Řezání výřezů do plastu, 
epoxidu a sklolaminátu.

Doporučené použití:

 Odstraňování malty a lepidel 
pod obkladačkami a dlažbou.

 Odstraňování materiálu ze spár 
obkladů a dlažby.

 Hrubá úprava povrchu dřevěných materiálů.

 Pilový list rovný 20 × 20 mm BiM (B-21428)
 Škrabka 52 ×  26 mm HCS (B-21440)
 Pilový kotouč s tvrdokovem 85 mm (B-21490)
 Brusná deska s tvrdokovem 78 mm (B-21515)

 Pilový list rovný 20 × 20 mm BiM (B-21428)
 Pilový kotouč s tvrdokovem 85 mm (B-21490)
 Brusná deska s tvrdokovem (B-21515)

 Pilový kotouč 100 mm BiM (B-21319)
 Pilový kotouč 85 mm BiM (B-21325)
 Škrabka 52 × 45 mm HCS (B-21456)

 Pilový list rovný 28 × 50 mm BiM (B-21353)
 Pilový list rovný 32 × 40 mm BiM (B-21369)
 Pilový list rovný 20 × 20 mm BiM (B-21428)
 Pilový kotouč 85mm BiM (B-21325)

 Pilový kotouč 85 mm BiM (B-21325)
 Pilový list rovný 65 × 40 mm BiM (B-21347)
 Pilový list rovný 32 × 40 mm HCS (B-21381)
 Škrabka 52 × 45 mm HCS (B-21456)

 Pilový kotouč 85 mm BiM (B-21325)
 Pilový list rovný 28 × 50 mm BiM (B-21353)
 Pilový list rovný 32 × 40 mm BiM (B-21369)
 2×  brusná deska 78 (B-46202)

Doporučené použití:

 Ponorné řezy do abrazivních materiálů.
 Odstraňování otřepů sklolaminátu.
 Odstraňování malty v rozích.
 Odstraňování materiálu ze spár obkladů a dlažby.

Doporučené použití:

 Ponorné řezy do abrazivních materiálů.
 Odstraňování otřepů sklolaminátu.
 Odstraňování malty v rozích.
 Odstraňování materiálu ze spár obkladů a dlažby.

Doporučené použití:

 Malé výřezy do keramických obkladů a dlažby.
 Odstraňování materiálu ze spár obkladů a dlažby.
 Řezání drážek do porobetonu a plastů

Doporučené použití:

 Malé výřezy do keramických obkladů a dlažby.
 Odstraňování materiálu z tenkých 

spár obkladů a dlažby.
 Řezání drážek do porobetonu a plastů.

TMA026

TMA025TMA027

TMA028

TMA023

TMA024

Obj. číslo Kč vč. DPH

B-30592 1 650

Obj. číslo Kč vč. DPH

B-30586 1 430

Obj. číslo Kč vč. DPH

B-30601 1 220

Obj. číslo Kč vč. DPH

B-30623 1400

Obj. číslo Kč vč. DPH

B-30617 1 400

Obj. číslo Kč vč. DPH

B-30639 1 650

222

Úh
lo

vé
 b

ru
sk

y

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol



Příslušenství Multi Tool
Brusné papíry – vhodné na broušení dřeva, tvrdého dřeva, dřevotřísky, stavebního dřeva nebo kovu

Brusné papíry – vhodné na broušení barev a laků

Brusné papíry – vhodné na hrubé broušení extrémě tvrdých materiálů např. kamene nebo skla

Brusné papíry – vhodné na odbrušování rezavých ploch nebo nečistot ze dřeva

Brusné papíry – vhodné pro leštění velmi nečistých nebo poškrabaných ploch

Typ Obj. číslo Rozměr (mm) Hrubost Ks/bal Kč vč. DPH

B-21624 93 60 10 74

B-21630 93 80 10 74

B-22987 93 100 10 74

B-21646 93 120 10 74

B-21652 93 180 10 74

B-21668 93 240 10 74

B-21618 93 60, 80, 100, 120, 180 10 / 2 ks od každého 74

Typ Obj. číslo Rozměr (mm) Hrubost Ks/bal Kč vč. DPH

P-42690 93 60 10 89

P-42709 93 80 10 89

P-42715 93 100 10 89

P-42721 93 120 10 89

P-42737 93 150 10 89

P-42743 93 180 10 89

P-42759 93 240 10 89

P-42765 93 320 10 89

B-21674 93 60, 80, 100, 240, 320 10 / 2 ks od každého 74

Typ Obj. číslo Rozměr (mm) Hrubost Ks/bal Kč vč. DPH

B-21749 93 120 10 74

B-21755 93 240 10 74

B-21761 93 400 10 74

B-21777 93 600 10 74

B-21783 93 1200 10 74

B-21733 93 120, 240, 400, 600, 1200 10 / 2 ks od každého 74

Typ Obj. číslo Rozměr (mm) Hrubost Ks/bal Kč vč. DPH

B-21799 93 100 1 39

B-21808 93 280 1 39

B-21814 93 bez brusiva 1 39

Typ Obj. číslo Rozměr (mm) Hrubost Ks/bal Kč vč. DPH

B-21820 93 tvrdý 1 44

P-33320 93 tvrdý 1 104

P-42721 93 tvrdý 1 104

Spolehlivé odsávání prachu díky 

adaptérům: 

196022-7 pro TM3000C/TM3010C

195965-0 pro BTM50

Obj. číslo Název Ref. číslo Kč vč. DPH

B-46202 Brusná deska Delta AVI93G 260

223

Technické údaje a zobrazení jsou nezávazné. Katalog, obrázky z katalogu, kopie katalogu a zveřejnění katalogu na webových stránkách je možné pouze se svolením Makita, spol. s r.o.

M
ul

ti 
To

ol


